הנאשמים: 1. יעקב מחפרי
2. אורי סעדון
3. יוסי דהן

ב"כ המאשימה: עו"ד בר דהן-הרוש
ב"כ הנאשם 2 עו"ד ניר שניידרמן
ב"כ הנאשם 3 עו"ד שילה ענבר ועו"ד שחר חצרוני

החלטה

הנאשם 3 העלה טענות מקדמיות בדבר פגם ופסול בכתב האישום בעניין צירוף נאשמים בניגוד להוראות סעיף 87 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב]- התשמ"ב-1982 (להלן: חסד"פ), וכן בקשה לביטול כתב האישום מחמת הגנה מן הצדק בהתאם לסעיף 149(10) לחסד"פ. כמו כן, ההגנה הלינה על ניסוח עמום של כתב האישום.

הטענות נגד צירוף הנאשמים תחת כתב אישום אחד

1. לטענת ב"כ הנאשם 3, כתב האישום מייחס לנאשמים השונים אירועים נפרדים ועל אף שמדובר בסוכנים משטרתיים המשותפים לנאשמים השונים, הרי הנאשמים פעלו מול הסוכנים כל אחד בנפרד כך שלא הייתה הצדקה לצירוף הנאשמים.

כל שקבעתי לעיל הוא שאינני יכול לשלול אפרוירית אפשרות הוכחת העובדה על בסיס הראיות בתיק זה, אליהן טרם נחשפתי. ברי ששני הצדדים מסתכנים שטענותיהם יידחו, ולשם כך בדיוק נועד הליך ההוכחות הקבוע.

לאור כל האמור, הטענות המקדמיות נדחות בזאת. על הנאשם 3 להגיש תשובתו לכתב האישום וזאת בתוך 30 ימים מהיום.

ניתנה היום, בכ' תמוז תשפ"ג, ב'09 יולי 2023, בהעדר הצדדים.